
  

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Str. 2 
 

Děti poznávaly zimní oblečení a v rámci výtvarné a pracovní činnosti si vybarvily 

a dozdobily čepici a rukavice, které jim z papíru vystřihly „tety“. 

 

 

 

 



 
 
 
 

Str. 3 
 

 

Děti si zopakovaly známé, ale i 

ty méně známé dětské 

písničky. A jak to, tak bývá, tak 

si při zpěvu také zatančily. K 

opakování dětských písniček 

děti připojily tematické 

tanečky.  

 

 

V pohybové činnosti jsme se zaměřili na zdolávání různých překážek včetně 

chůze po švihadle. 

 

 

 



 
 
 
 

Str. 4 
 

V měsíci lednu oslavil své druhé narozeniny Mareček. Maminka pro děti 

připravila pohoštění, na kterém si děti společně pochutnaly.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Str. 5 
 

Při rozumové činnosti si děti a „tety“ pomocí barevných obrázků odvyprávěly 

pohádku „O budce“. Další den si děti na toto téma vytvořily společnou práci, 

kdy ve skupinkách kreslily budky, domečky a jiná obydlí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

V zimním období si děti podle předlohy, vybarvily bílou temperou sněhuláka, 

kterému domalovaly mrkvičku a knoflíky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


